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Raport niezależnego biegłego rewidenta

z przeglądu skróconego śród rocznego skonsolidowanego

sprawozdania finansowego

obejmującego okres od 01.01.2010 do 30.06.2010

Dla Zgromadzenia Akcjonariuszy. Rady Nadzorczej i Zarządu

Rainbow Tours Spółka Akcyjna

Przeprowadziliśmy przegląd załączonego skróconego śród rocznego

skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Rainbow Tours

SA (zwanej dalej ,Grupą'), w której jednostką dominującą jest Rainbow Tours SA

(.Spółka") z siedzibą w Łodzi, obejmującego:

1) śród roczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na

dzień 30.06.2010 roku, które po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą

91.950 tys. zł;

2) śród roczny skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2010 roku

do 30.06.2010 roku wykazujący zysk netto w wysokości 1.749 tys. zł;

3) śród roczne skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od

01.01.2010 roku do 30.06.2010 roku wykazujące dochody całkowite w wysokości

1.436 tys. zł;

4} śród roczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za

okres od 01.01.2010 roku do 30.06.2010 roku wykazujące zwiększenie kapitału

własnego o kwotę 1.436 tys. zł;

5) śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres

od 01.01.2010 roku do 30.06.2010 roku wykazujące wpływy pieniężne netto w

kwocie

5.860 tys. zł;

6) dodatkowe noty objaśniające.
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Za zgodność tego skróconego półrocznego skonsolidowanego sprawozdania

finansowego z wymogami Międzynarodowego Standardu Rachunkowo.ci 34

.Śródroczna sprawozdawczość finansowan
, który został zatwierdzony przez Unię

Europejską i innymi obowiązującymi przepisami, odpowiada Zarząd jednostki

dominującej.

Naszym zadaniem było przeprowadzenie przeglądu tego sprawozdania.

Przegląd przeprowadzili.my stosownie do postanowień krajowych standardów rewizji

finansowej, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów. Standardy

nakładają na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia przeglądu w taki

sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, że sprawozdanie finansowe nie

zawiera istotnych nieprawidłowości.

Przegląd przeprowadzili.my głównie drogą analizy danych .ródrocznego

skonsolidowanego sprawozdania finansowego, wglądu w księgi rachunkowe, a także

wykorzystania informacji uzyskanych od Zarządu Spółki oraz osób odpowiedzialnych

za finanse i rachunkowość Grupy.

Zakres metoda przeglądu skróconego .ródrocznego skonsolidowanego

sprawozdania finansowego istotnie różni się od badań leżących u podstaw opinii

wyrażanej o zgodno.ci z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką)

rachunkowości rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz o jego

rzetelności i jasności, dlatego nie możemy wydać takiej opinii o załączonym

skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu.

Na podstawie przeprowadzonego przeglądu nie zidentyfikowaliśmy niczego, co nie

pozwoliłoby stwierdzić, że skrócone śród roczne skonsolidowane sprawozdanie

finansowe zostało przygotowane, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z

wymogami Międzynarodowego Standardu Rachunkowo.ci 34 "Śródroczna

sprawozdawczość finansowan
, który został zatwierdzony przez Unię Europejską.

Nie zgłaszając zastrzeżeń do sprawozdania skonsolidowanego, informujemy, że

.ródroczne sprawozdania finansowe wszystkich jednostek zależnych objęte t)~~



sprawozdaniem, których udział w sumie bilansowej przed dokonaniem wyłączeń

wynosi 15,40%, a w przychodach ze sprzedaży przed dokonaniem wyłączeń 5,19%

nie podlegały przeglądowi przez biegłego rewidenta.

Nasza opinia w tej części została oparta na przedstawionych sprawozdaniach

finansowych.
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Kluczowy Biegły Rewident Nr leg. 9844
przeprowadzający badanie w imieniu
Kancelarii Biegłych Rewidentów
.Josef Wełf Sp. z 0.0.

wpisanej na lisIę podmiotów
uprawnionych do badania
sprawozdań finansowych pod Nr 2765.

Łódź, dnia 31 sierpnia 2010 roku
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Wiceprezes Zarządu
Biegły Rewident Nr leg. 10262
w imieniu
Kancelarii Biegłych Rewidentów
.Josef Welf Sp. z 0.0.

wpisanej na listę podmiotów
uprawnionych do badania
sprawozdań finansowych pod Nr 2765.


